
CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

512158***** Giovanna***** Medicina Vestibular Mooca 80,75 1 Aprovado 1ª opção de campus

549760***** Yasmin***** Medicina Vestibular Mooca 69,50 2 Aprovado 1ª opção de campus

494305***** Robin***** Medicina Vestibular Mooca 45,25 3 Aprovado 1ª opção de campus

086667***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 43,50 4 Aprovado 1ª opção de campus

251502***** Rodnei***** Medicina Vestibular Mooca 40,50 5 Aprovado 1ª opção de campus

183743***** Denis***** Medicina Vestibular Mooca 35,25 6 Aprovado 1ª opção de campus

448699***** Guilherme***** Medicina Vestibular Mooca 33,00 7 Aprovado 1ª opção de campus

370710***** Ana***** Medicina Vestibular Mooca 21,50 8 Aprovado 1ª opção de campus

075748***** Marcia***** Medicina Vestibular Mooca 40,75 1 Excedente 2ª opção de campus

385395***** Ariel***** Medicina Vestibular Mooca 54,00 - Reprovado 2ª opção de campus

236215***** Erick***** Medicina Vestibular Mooca 30,00 - Reprovado 1ª opção de campus

445209***** Alessandro***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 2ª opção de campus

463075***** Ana***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

712677***** Ana***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

277764***** Angela***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

000397***** Barbara***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

368967***** Brunno***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

368295***** Camila***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 2ª opção de campus

316058***** Carolina***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

 - A COPEVE - Comissão Permanente de Vestibular, leva a conhecimento dos interessados a lista dos candidatos convocados para matrícula nos dias 28, 29 de fevereiro e 01 de março 

de 2024, para o curso de Medicina , conforme previsto no edital, para ingresso no 1º período letivo de 2024.

EDITAL Nº MED_VT_EXTRA/2024

UNIVERSIDADE ANHEMBI MORUMBI - UAM

RELAÇÃO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO (1ª CHAMADA APROVADOS)

 - Atenção: SOMENTE nos dias mencionados acima, iremos realizar as matrículas.

As matrículas poderão ser realizadas presencialmente, na central de Atendimento ao Candidato ou de forma digital pelos links abaixo:

Mooca: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.uam-mooca-medicina.

Piracicaba: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.uam-piracicaba-medi.

São José dos Campos: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.uam-saojosedoscampo.

 - Essa divulgação está em conformidade com Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).
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CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

555246***** Clara***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

181645***** Denise***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

060466***** Eduardo***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

046382***** Ellen***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

443567***** Ester***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

079421***** Fernando***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

402337***** Gustavo***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

318831***** Horley***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

511147***** João***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 2ª opção de campus

424778***** Juliana***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

067061***** Kaline***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

498790***** Ketlyn***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

504129***** Leandro***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

435316***** Leonardo***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 2ª opção de campus

494589***** Letícia***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

496917***** Leticia***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

455765***** Lucas***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

271528***** Luzia***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

066718***** Marcelo***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 3ª opção de campus

074276***** Marco***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

494236***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

076296***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

038469***** Mariana***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

098593***** Marie***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 2ª opção de campus

920981***** Mounir***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

446773***** Paola***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

397465***** Priscila***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

338075***** Tatiane***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

371882***** Thomas***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

417972***** Victoria***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

413753***** Wellington***** Medicina Vestibular Mooca - - Desistente 1ª opção de campus

549760***** Yasmin***** Medicina Vestibular Piracicaba 69,50 1 Excedente 2ª opção de campus

512158***** Giovanna***** Medicina Vestibular Piracicaba 80,75 2 Excedente 3ª opção de campus

086667***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 43,50 3 Excedente 3ª opção de campus

075748***** Marcia***** Medicina Vestibular Piracicaba 40,75 4 Excedente 3ª opção de campus

183743***** Denis***** Medicina Vestibular Piracicaba 35,25 5 Excedente 3ª opção de campus



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

385395***** Ariel***** Medicina Vestibular Piracicaba 54,00 - Reprovado 3ª opção de campus

445209***** Alessandro***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 1ª opção de campus

277764***** Angela***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

368967***** Brunno***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 3ª opção de campus

368295***** Camila***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 1ª opção de campus

316058***** Carolina***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 3ª opção de campus

181645***** Denise***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

046382***** Ellen***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 3ª opção de campus

443567***** Ester***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

079421***** Fernando***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 3ª opção de campus

402337***** Gustavo***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 3ª opção de campus

424778***** Juliana***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 3ª opção de campus

067061***** Kaline***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 3ª opção de campus

498790***** Ketlyn***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

504129***** Leandro***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 3ª opção de campus

435316***** Leonardo***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 3ª opção de campus

455765***** Lucas***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

066718***** Marcelo***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

494236***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

549304***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

038469***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

920981***** Mounir***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

446773***** Paola***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

397465***** Priscila***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

338075***** Tatiane***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

371882***** Thomas***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

417972***** Victoria***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

413753***** Wellington***** Medicina Vestibular Piracicaba - - Desistente 2ª opção de campus

075748***** Marcia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 40,75 1 Aprovado 1ª opção de campus

512158***** Giovanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 80,75 1 Excedente 2ª opção de campus

494305***** Robin***** Medicina Vestibular São José dos Campos 45,25 2 Excedente 2ª opção de campus

086667***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 43,50 3 Excedente 2ª opção de campus

183743***** Denis***** Medicina Vestibular São José dos Campos 35,25 4 Excedente 2ª opção de campus

370710***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 21,50 5 Excedente 2ª opção de campus

385395***** Ariel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 54,00 - Reprovado 1ª opção de campus

712677***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

368967***** Brunno***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

368295***** Camila***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 3ª opção de campus

316058***** Carolina***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

555246***** Clara***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

060466***** Eduardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

046382***** Ellen***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

079421***** Fernando***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

402337***** Gustavo***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

318831***** Horley***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

511147***** João***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 1ª opção de campus

424778***** Juliana***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

067061***** Kaline***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

498790***** Ketlyn***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 3ª opção de campus

504129***** Leandro***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

435316***** Leonardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 1ª opção de campus

271528***** Luzia***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

066718***** Marcelo***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 1ª opção de campus

494236***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 3ª opção de campus

076296***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 2ª opção de campus

549304***** Mariana***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 1ª opção de campus

098593***** Marie***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 1ª opção de campus

446773***** Paola***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 3ª opção de campus

338075***** Tatiane***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 3ª opção de campus

417972***** Victoria***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 3ª opção de campus

413753***** Wellington***** Medicina Vestibular São José dos Campos - - Desistente 3ª opção de campus


